EDITAL Nº 026/2026 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 013/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE TRANSPORTE

ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº 013/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna

público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES (PÓS RECURSOS)

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

ALEX SARAIVA GLAESER HOMOLOGADA

ANDERSON DA SILVA MARTINS HOMOLOGADA

BRUNO GAUTÉRIO COUTINHO HOMOLOGADA

CHARLENS SEBASTIÃO DA SILVEIRA HOMOLOGADA

CRISTIANO DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

DAVID DA SILVA MENDES HOMOLOGADA

DEIVID MACHADO DE SOUZA HOMOLOGADA

EVERTON ARAÚJO DA SILVA HOMOLOGADA

EZEQUIEL DO SANTOS MOREIRA HOMOLOGADA

GENAIR DAS NEVES MACKMILLAN HOMOLOGADA

MÁRCIO RODRIGUES GONÇALVES MARIA HOMOLOGADA

RODRIGO ANTIQUEIRA VARGAS HOMOLOGADA

ROGER SOUZA DO AMARAL HOMOLOGADA

RONALDO DE JESUS MEDEIROS HOMOLOGADA

SAMUEL DOS SANTOS MOREIRA HOMOLOGADA

VLADIMIR MORAES DE LEMOS HOMOLOGADA

ALEX MAURO SILVA DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA

DIEGO BARRETO DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA

JONATHAN JARDIM DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

RODRIGO DA SILVA ALVES NÃO HOMOLOGADA

ROGERSON DA SILVA ANDRADE NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.